
 TAC Premier Classic オープン大会  

 

＊選手権女子 追加募集 のお知らせ 
この度は、当大会に多数のご応募頂きありとうございます。 

今回 選手権追加募集を決定いたしましたのでお知らせ致します。  

 

【申込期間】2016 年6 月11 日（土）0 時～ * 先着順,定員になり次第締め切りとさせて頂きます。 

【参加定員】10名 程予定（一般女子のみ） 

 

【公認】公益社団法人日本スカッシュ協会（選手権男女のみ公認大会で、ランキングポイント取得が可能） 

【日程】2016 年7 月22 日（金）～24 日（日） 

【会場】社団法人 東京アメリカンクラブ 東京都港区麻布台2−1−2 
  

※6月10 日付 ジャパンランキングにおいてトップ10選手内上位5名には参加費免除の特典有り。 

 （大会期間中に於いて参加費を返金致します） 

【競技方法／試合球】 
①、②：PAR11点タイブレーク方式ベストオブ5ゲームズ（予選は、ベストオブ3ゲームズを予定） 

試合球：ダンロッププロ 
※①、②においては「フルレングスの高機能タイツの着用はできません」のであらかじめご注意ください。 

参考：「服装規定の追加事項*高機能タイツの着用について」（http://www.squash-japan.org/news/archives/4885） 

【参加費】 
①、②：団体会員5,700円／準団体・クラブチーム6,000円／ジュニア・学連4,500円／その他6,300円 
 

【申し込み方法】 
エントリーは全てスポーツエントリー（http://www.sportsentry.ne.jp/）を通じて受け付けます。 

<PC・携帯サイトから>24時間受付 

メンバー登録・ログインして頂き、メニューバーの「スカッシュ」から本大会を選択してください。 

大会規約にご同意頂き、申込画面で必要事項を入力し送信した後、期日までに大会参加費をお支払いください。 

支払い方法はコンビニ払い、pay-easy、クレジットカードからお選び頂けます。 

<電話で>平日：10:00～17:30土日祝日：休業 

スポーツエントリー（0570-550-846）へご連絡ください。（オペレータが対応します） 

支払い完了時に受付完了となります。 

支払いがないと、自動的にキャンセルとなります。 

自動キャンセルの際、スポーツエントリー、大会事務局からは一切連絡を致しませんのでご注意ください。 

協会登録が済んでいなくても申込はできますが、登録がない限り無効となり、返金もしません。 

参加申し込み後のキャンセルはできますが、参加費は返金できませんのでご了承ください。 

【問い合わせ】 
TEL03-4588-0681/ e-mail: rec@tac-club.org 
担当者が不在の場合は、折り返しご連絡を差し上げますので、係の者にメッセージをお願いします。 

または、メールでご連絡下さいませ。 

 
 



【入賞者への賞金及び副賞について】 
①、②：選手権の入賞者（優勝～3位）の賞金額は、後日別途掲載する賞金授与予定をご覧ください。 

③、④：フレンドシップの優勝者には、賞品を贈呈致します。 

 

【大会注意事項】 
・各施設にドロー等のFAX配信を行ないませんので、協会のサイト（http://www.squash-japan.org/）をご確認ください。 

・原則として勝者レフリー、敗者マーカーとします。 

 試合後、両者は次の試合のレフリー、マーカーは責任を持って行なってください。 

・選手権男子は半袖のゲームシャツ着用、女子は上下コーディネートされたもの着用とします。 

・事故防止のため、アイガードの着用をお勧めいたします。（*今年より ジュニア選手（19歳未満）は、どのカテゴリーにおいても 

 アイガードの着用が義務付けられていますので必ずご着用下さい。）        

・参加者は健康や所持品など、自己管理・自己責任のもとにご参加ください。 

・試合中の事故、怪我につきましては主催者、施設側は一切の責任を負いませんので自己の責任において処理をしてください。 

・食べ物のお持込みは、原則としてお断りしております。館内2Fにてご用意している軽食をご利用下さい。 

・荷物は、指定の場所に置き、貴重品等の管理は、自己責任とさせていただきます。 

・スカッシュコート以外の施設は、ご利用頂けません。（大会用ロッカールームにてお着替え及びシャワーは、ご利用頂けます。） 

・ロッカー内に置いてあるタオルは、メンバー専用となっておりますのでご使用されないようお願い申し上げます。 

          

              

               

                


